​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  30  » августа 2019г.

     № 2012/НПА
г. Советский
Об утверждении цен на образовательные услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Советского района «Центр «Созвездие» имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 31.10.2007 № 172 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Советского района», постановлением администрации Советского района от 26.04.2011 № 1184/НПА
«О порядке определения платы за оказание услуг муниципальными учреждениями Советского района для граждан и юридических лиц»:

1. Утвердить цены на образовательные услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Советского района «Центр «Созвездие» имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича» (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Советского района от 19.09.2017 № 1919/НПА
«Об утверждении цен на дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Советского района «Центр «Созвездие» имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича».
2.2. Постановление администрации Советского района от 13.06.2018 № 1201/НПА
«О внесении изменений в постановление администрации Советского района
от 19.09.2017 № 1919/НПА».

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, разместить на официальном сайте Советского района и направить в Думу Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

                                                     И.А. Набатов

Приложение
к постановлению

администрации Советского района

от 30.08.2019 № 2012/НПА
Цены на образовательные услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Советского района «Центр «Созвездие» имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича»

	№

п/п
	Наименование дополнительной общеразвивающей программы
	Группа, человек
	Количество часов обучения
	Общая стоимость на 1 обучающегося, рублей

без НДС

	1.
	«Автомоделирование»
	до 13
	216
	18050,0

	2.
	«Азбука спорта» 1 модуль
	до 13
	111
	9927,0

	3.
	«Азбука спорта» 2, 3, 4 модуль
	до 13
	216
	18050,0

	4.
	«Баскетбол» 1 модуль
	до 13
	74
	6618,0

	5.
	«Баскетбол» 2, 3 модуль
	до 13
	148
	13236,0

	6.
	«Волшебные шахматы»
	до 13
	37
	3309,0

	7.
	«Волшебные узелки»
	до 13
	24
	2065,0

	8.
	«Волшебный сундучок» 1, 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	9.
	«Грэпплинг – спортивная борьба» 1, 2, 3 модуль
	до 13
	216
	18050,0

	10.
	«Дизайн и творчество»
	до 13
	104
	8950,0

	11.
	«Журавушка» 1, 2, 3, 4 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	12.
	«Игровая экология»
	до 13
	74
	7193,0

	13.
	«Калейдоскоп»
	до 13
	24
	2065,0

	14.
	«Карусель природы» 1 модуль
	до 13
	72
	6999,0

	15.
	«Карусель природы» 2, 3, 4 модуль
	до 13
	144
	13998,0

	16.
	«Красочный мир»
	до 13
	24
	2065,0

	17.
	«Кукольный театр» 1, 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	18.
	«Лепка и гончарное искусство» 1, 2, 3 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	19.
	«Лесной патруль» 1, 2, 3 модуль
	до 13
	148
	14387,0

	20.
	«Мастерица» 1, 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	21.
	«Маленький город»

Основы математических знаний
	до 13
	36
	3212,0

	22.
	«Маленький город» Речецветник
	до 13
	36
	3212,0

	23.
	«Маленький город» Ритмика
	до 13
	36
	3212,0

	24.
	«Маленький город» Робототехника
	до 13
	36
	3212,0

	25.
	«Маленький город» Театр
	до 13
	36
	3212,0

	26.
	«Маленький город» Цветное творчество
	до 13
	36
	3212,0

	27.
	«Мир фантазий» 1 модуль
	до 13
	111
	9552,0

	28.
	«Мир фантазий» 2, 3 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	29.
	«Мир шахмат»
	до 13
	216
	18050,0

	30.
	«Музыкальная капель» 1, 2 модуль
	до 13
	152
	13081,0

	31.
	«Музыкальная капель» 3 модуль
	до 13
	76
	6540,0

	32.
	«Мультмозаика»
	до 13
	24
	2065,0

	33.
	«Мультстудия»
	до 13
	146
	15174,0

	34.
	«Настольный теннис» 1 модуль
	до 13
	148
	13236,0

	35.
	«Настольный теннис» 2, 3 модуль
	до 13
	216
	18050,0

	36.
	«Основы журналистики»
	до 13
	148
	13204,0

	37.
	«Основы робототехники»
	12
	148
	15432,0

	38.
	«Песочная фантазия»
	до 13
	148
	12737,0

	39.
	«Путешествие в мир красоты»
	до 13
	26
	2238,0

	40.
	«Ребятам о зверятах»
	до 13
	74
	7193,0

	41.
	«RoboЛенд»
	12
	24
	2503,0

	42.
	«Рукодельница» 1 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	43.
	«Рукодельница» 2, 3 модуль
	до 13
	185
	15921,0

	44.
	«Святая Русь»
	до 13
	216
	18050,0

	45.
	«Секрет танца»
	до 13
	26
	2238,0

	46.
	«Счастливые моменты»
	до 13
	24
	2065,0

	47.
	«Танцевальная семейка» 1 модуль
	до 13
	74
	6368,0

	48.
	«Танцевальная семейка» 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	49.
	«Танцевальный калейдоскоп»
	до 13
	24
	2065,0

	50.
	«Творческая мастерская»
	до 13
	24
	2065,0

	51.
	«Умелые ручки»
	до 13
	74
	6368,0

	52.
	«Фантазия» 1 модуль
	до 13
	74
	6368,0

	53.
	«Фантазия» 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	54.
	«Фантазия из теста» 1 модуль
	до 13
	74
	6368,0

	55.
	«Фантазия из теста» 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	56.
	«ФОТОвгляд»
	до 13
	216
	18050,0

	57.
	«Футбол» 1 модуль
	до 13
	148
	13236,0

	58.
	«Футбол» 2 модуль
	до 13
	216
	18050,0

	59.
	«Хорошее настроение» 1, 2, 3, 4 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	60.
	«Художественная обработка древесины» 1, 2 модуль
	до 13
	148
	12737,0

	61.
	«Шахматная карусель»
	до 13
	28
	2504,0

	62.
	«Шахматы»
	до 13
	148
	13236,0

	63.
	«Юный патриот»
	до 13
	24
	2141,0

	64.
	«Юный художник»
	до 13
	24
	2065,0